νοταριος οχλίος ὑπέγραψα. 
Terram de georgi sido de falo. 
τ χαὶ ἐτέρο “χωραφιον τοῦ διδὼ πὸ ἐκράτει o yi- 

κύλχος στρογγίλλος" ἧς τὸ αὐλάκα τοῦ μίλου κατὰ 
αγατολᾶς TOU δρόμου" καὶ κατὰ μεσὶυρίας τὸ χω- 

Ciminam speclabant, usque ad fines aliorum prae- 

diorum ipsius Nicolai Ciminas septentrionem versus, 

et ascendit ubi terminantur praedia filiorum presby- 

teri Zosimi, quae habebat a Domino suo; ascendit 

idem terminus "usque ad viam ad torrentem Venae 

de Ármira, et sic clauditur prout via ascendit usque 

ad fines Gambarelli, unde initium duximus. Haec igi- 

tur memorata praedia cum introitu et exitu a prae- 

senti die et hora trado et impertior tibi praedicto pio 

monacho ac magistro et praeposito domino Nicolao, 

et reliquis fratribus usque ad finem seculorum, non 

solum pro redemptione et absolutione meorum paren- 

tum, verum etiain ut oretis et recordemini mei ia san- 

cto monasterio. Si quis autem vobis adversabitur , 

aut de memoratis praediis vos deturbabit sive ego, si- 

ve quisquam meorum heredum , Sive filii mei, sit 

illigatus maledictioni tercentorum octo et decem san- 

ctorum divinorumque Patrum, et pars eius sit cum 

Iuda proditore ; et nihilominus firma ac valida in 

perpetuum maneat haec pura doloque carens obla- 

tio, quae scripta fuit mense martio, indictione VII, 

manu Theophileti sacerdotis protopapae Crotonis , 

de mandato nostri Deo penitus dilecti episcopi do- 

| mini Philippi , anno 6667 , coram fide dignis te- 

stibus, qui interfuerunt. 

T Michael Catapanus Crotonis una eum aliis me 

subseripsi. 7 Nicolaus magister sancti Stephani de 

Nemore. T Frater Gustanus de Pettebino , Frater 

Galterius Luglees , Frater Petrus de Marsilonfo. 

T Riccardus Agiopetritus subscripsi. Ὁ Rupertus 

notarius Oclius subscripsi. ; 

T Etaliud praedium, quod dono, quodque possi- 

debat Nieolaus Strongillus , positum est ad Fossam 

Molendini, ad orientem viae, et ad meridiem (finc- 
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ρχφιον τοῦ νικολίου χυμϊνὰ, καὶ ἐκ δῖσι τὸ χαχὼ 
puer! καὶ νέννη τὸ Xaov τοῦ μίλου fos τῆς οδοῦ" 
καὶ ἔτερον χωραφιον τοῦ διδὸ ἧς τὸ γιαλον ἧς τό- 
πον λεγόμενον ἀρμιρὶ" xal αγατολὰς ύπαγι d, ϑαλασσα 
χαὶ ὑπάγι πον γίαλον γίαλλον, καὶ ευγέει ἧς τὸν 
πόταμον καὶ τὸν «ρμιρὶ καὶ ὑπάγει ἡ ὁδὸς. 

( Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 48.) 

timum est) praedium Nicolai Ciminae, et ad occiden- 
tem rivus Malus, et pergit Fossa Molendini usque 
ad viam. Ad haec aliud praedium, quod dono, situm